AROPEDA14246DeMENaçSO

LÊ2

E

 CMN.
proc. Nº2500)220.RLFiscorum     CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º ///9-12020

Ementa: Informações sobre corte de indivíduos
arbóreos, Rua Pedro Carlos Cagliari, defronte ao
nº 148.

Excelentíssima Senhora Presidente:
Nobres Vereadores:

Considerando supressão de indivíduo arbóreo da Rua Pedro Carlos
Cagliari, defronte ao nº 148.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Houve elaboração de laudo técnico e emissão de autorização para
extração de indivíduo arbóreo localizado na Rua Pedro Carlos Cagliari, defronte ao
nº 148? Em caso afirmativo enviar cópia.

Em não havendo autorização para o trabalho de supressão efetuado
quais providências serão tomadas pelo Poder Público?

Qual a justificativa para a extração do indivíduo arbóreo?

Justificativa:

Munícipes questionam este Vereadoracerca da supressão do indivíduo
arbóreo, e solicitam maiores informações.

Valinhos, aos 15 de Julho de 2020.

Vereador Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br ; 05 / 7)

 “a CMN.
rec. nogÃOO/ ÃO.

EsOX 4
Fotos anexas.

PEcosa!

RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.brOa